STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

Heidenau, 15.12.2005

BEKANNTMACHUNG

zur 17. Sitzung des Stadtrates

Datum:

Ort:

Beginn:

Donnerstag, 22.12.2005
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

|. Offentlicher Teil

TOP
TOP
TOP
TOP
TOP

TOP
TOP
TOP
TOP

TOP
TOP

TOP
TOP

o ukrhwbhE

9.

10.
11.

12.
13.

Er6ffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Wehrleitung der Freiwilligen Feuerwehr Heidenau

Verleihung des Ehrenamtspreises 2005

Jahresrechnung 2004 - Schlussbericht des
Rechnungsprifungsamtes

Beschlussfassung uber die Jahresrechnung 2004 gemal § 88
Absatz 3 der Gemeindeordnung des Freistaates Sachsen
Kenntnisnahme des Beteiligungsberichtes fir das Geschéftsjahr
2004 der Stadt Heidenau

Richtlinie der Stadt Heidenau zur Forderung
stadtepartnerschaftlicher Beziehungen

Aufhebung der Richtlinie zur Nutzung der Sport- und Spielflachen
im Max-Leupold-Stadion

Festlegung des Eigenkapitals des BgA Sportstétten
Bebauungsplan KS 02/1 "Backerweg": Abwagung zur erneuten
Anderung

Bebauungsplan KS 02/1 "Backerweg": Satzungsbeschluss
Bebauungsplan G 21/1 "Héhenweg": Aufstellungsbeschluss

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 14.

Informationen, Anfragen und Antrage

Michael Jacobs
Vorsitzender

168/2005
154/2005
150/2005

151/2005

153/2005

097/2005

129/2005

163/2005
164/2005

165/2005

170/2005/1

1/1



	B E K A N N T M A C H U N G 

