BEKANNTMACHUNG

zur 17. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 22.12.2005

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP	1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP	2.	Einwohnerfragestunde	
TOP	3.	Wehrleitung der Freiwilligen Feuerwehr Heidenau	168/2005
TOP	4.	Verleihung des Ehrenamtspreises 2005	154/2005
TOP	5.	Jahresrechnung 2004 - Schlussbericht des Rechnungsprüfungsamtes	150/2005
TOP	6.	Beschlussfassung über die Jahresrechnung 2004 gemäß § 88 Absatz 3 der Gemeindeordnung des Freistaates Sachsen	151/2005
TOP	7.	Kenntnisnahme des Beteiligungsberichtes für das Geschäftsjahr 2004 der Stadt Heidenau	153/2005
TOP	8.	Richtlinie der Stadt Heidenau zur Förderung städtepartnerschaftlicher Beziehungen	097/2005
TOP	9.	Aufhebung der Richtlinie zur Nutzung der Sport- und Spielflächen im Max-Leupold-Stadion	129/2005
TOP	10.	Festlegung des Eigenkapitals des BgA Sportstätten	163/2005
TOP	11.	Bebauungsplan KS 02/1 "Bäckerweg": Abwägung zur erneuten Änderung	164/2005
TOP	12.	Bebauungsplan KS 02/1 "Bäckerweg": Satzungsbeschluss	165/2005
TOP	13.	Bebauungsplan G 21/1 "Höhenweg": Aufstellungsbeschluss	170/2005/1

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 14. Informationen, Anfragen und Anträge

Michael Jacobs Vorsitzender